
      

 

PORTARIA Nº 1766/2023
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ –
Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto
Presidencial de 15 de setembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União nº 177-
A, de 15 de setembro de 2020; e o que consta no Processo Eletronico nº 
23479.015403/2023-37;

 
Processo nº: 23479.020426/2022-82;
Empresa: ASSOCIAÇÃO INSTITUTO TECNOLÓGICO VALE;
CNPJ: 12.308.301/0001-66;
Objeto: Protocolo de Intenções para ações de colaboração entre as partes nas

áreas de ensino e pesquisa.
 

 

R E S O L V E:

 
Designar o(a) servidor(a) abaixo relacionado para acompanhar e fiscalizar,

como Coordenador(a) a execução do Protocolo em epígrafe:
 
Coordenador: DENILSON DA SILVA COSTA, Matrícula SIAPE nº 1508830.
 
 
 
Reitoria da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Marabá/PA, 28 de

julho de 2023.
 
 

Juliana de Sales Silva
Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão de Pessoas no exercício da Reitoria

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/07/2023

PORTARIA Nº 1766/2023 - GR (11.23) 
(Nº do Documento: 3940) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 28/07/2023 15:29 ) 
JULIANA DE SALES SILVA 

REITOR

1021971

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3940 2023 PORTARIA 28/07/2023 9192e9c126

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

